29. *Faciens bellum adversus sanctos*. Regnum Antichristi, Deo ad tempore permittente, sanctos vincet. Dumb ab angelis interpretationem visi peti, alia quandocum de undescito eorum commemorat, que ante non dixerat.

30. *Judicium debet esse*. Postulatum judicariam. Vel sensus est, pro sanctis pronuntiassit, ut nulli distinxerit. *Misere te sentensia in favore*. — *Tempus adest*. Quo in regni coelesti possessionem ministeriter.

31. *Ailus consuevit*. Antichristus.

32. *Sanctos Altissimi conseruet*. In chalmo est, jebala, id est, veterascerere faciet, atteret, consumet, ut vetes restantes consumantur. In grecis est, πάντας, oiden sensu. — *Mutare tempora*. Aliqui de statu temporibus festis, et sunt Pascha. Perpetuum obsequio dei dominice, etc. illi de tempore singulis regali. Deo auctoritate intelliguntur. *Leges*, Eventus, leges, et consuetudines alias vocatae. *Constitutor mani ejus*. Permittitur et ut ceteris leges Ecclesie, more et consuetudinibus illis mutet aliquip. *Tempus ad tempus*. Tempus annum significat; tempora, annos duos; dimidium temporis, anni dimidium, id est, per annos cum dimidio. Sicut D. Joan, in Apocalypsi, c. 12, 6, quasi Danielis interpres, dicit multi rem, id est, tempora, temporum, et annos, et dimidium, per dies milles ducentos sexaginta, que dicuntur tres annos et dimidium habent.

33. *Judicium secedunt*. Judices secedunt, ut supra, n. 10. — *Autoriter potesta*. Quarti regni et Antichristi. — *Disperget usque in Iherusalem*. Penitus abolutur.

34. *Magnitudo regni*, que est subter omne celum. Amplum Ecclesie regnum quod per omnem mundum plagan diffundatur. — *Detur populo sanctorum Altissimi*. Cives enim Ecclesie militantis fient cives Ecclesie triumphantis, et in iliam transcribentur.

magnitudo regni, que est subter omne celum detur populo sanctorum Altissimi; et *celis regnum, regnum sempiternum est*, et omnes reges servient ei, et obediunt.

35. Hucus finis verbi. Ego Daniel multum cogitationibus meis conturbabar, et facies mes mutata est in me; verbum autem in corde meo conservavi.

CHAPITRE VIII.

Vision du bœlier et du bouc.

4. Anno tertio regni Balassar regis apparuit mihi Ego Daniel, post id quod vidarem in principio.

5. Vidi in visione me, cum essem in Sussia castro, quod est in Elam regio, vidui autem in visione esse me super portam Uai.

6. Et levavi oculos meos, et vidi; et ecce aries unus subito ante paludem, halante capite excolita, et unius excelsius altero apice successus. Postea et levavi oculos meos, et vidi;